
06/02/2020 RETIFICAÇÃO - RETIFICAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/retificacao-241882445 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/02/2020 | Edição: 26 | Seção: 3 | Página: 89

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Ouro Branco

RETIFICAÇÃO

No Extrato de Contrato Nº 1/2019 publicado no D.O. de 04/04/2019 , Seção 3, Pág. 31. Onde se

lê: Vigência: 04/04/2019 a 03/04/2020 Leia-se : Vigência: 06/02/2020 a 05/02/2021 Onde se lê:

Assinatura: 20/03/2019 Leia-se : Assinatura: 04/11/2019

(SICON - 05/02/2020) 155230-26409-2019NE800065

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


